Poder Legislativo

Câmara Municipal de Catalão

Gabinete da Vereadora Silvia Aparecida Rosa

MOÇÃO DE APLAUSOS

A Vereadora Silvia Aparecida Rosa no uso de suas atribuições regimentais – art.

109 e 110 (Regimento Interno), da Resolução nº. 02 de 04 de agosto de 2010, apresenta

ao Plenário da Câmara de Vereadores de Catalão, Moção de Aplausos ao ilustre Flávio

José Coelho – Chefe De Departamento Administrativo da Sub-prefeitura de Pires

Belo e sua equipe, Amarildo José de Souza, Joaquim Braz Corinto, João Mendes e

José Rodrigues da Costa.

MENSAGEM

É com grande honra que venho por meio desta, apresentar a Moção de Aplausos ao ilustre

Flávio José Coelho e sua equipe, em reconhecimento a sua dedicação, profissionalismo e

excelência no trabalho prestado ao Distrito de Pires Belo.

Seu esforço e zelo pelo bom funcionamento do órgão público refletem o verdadeiro

espírito do servidor público comprometido com a cidadania, a legalidade e a eficiência

na prestação de serviços à sociedade.

Diante disso, a Câmara Municipal De Catalão expressa publicamente o seu

reconhecimento e gratidão pelo relevante serviço prestado a comunidade, registrado nesta

moção nossa admiração e respeito por sua trajetória profissional.

Sala das Sessões, 11 de Novembro de 2025.

   _______________________________                            ______________________________

                     Jair Humberto                                                             Silvia Aparecida Rosa

                         Presidente                                                                         Vereadora